
Trophée seniors
GOLF CLUB DE LYON - 03.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / SENIOR 1 H
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CERDAN, Stéphane GOLF CLUB LYON +0,1 75 75

2 --- BJORKLUND, Andreas ALPES 1,3 76 76

3 --- BLANCHON, Nicolas GOLF CLUB LYON 0,3 77 77

4 --- JEANSELME, Pascal RENAULT RHONE 6,8 77 77

5 --- NGUYEN, Kim GOLF CLUB LYON 0,3 78 78

6 --- GAUDUEL, Xavier GOLF CLUB LYON 0,3 78 78

7 --- BAGG, Larry BOSSEY 4,9 80 80

8 --- BENEDICTI, Stéphane MIONNAY 6,8 81 81

9 --- BELMADI, Sami GOLF CLUB LYON 3,5 81 81

10 --- VUILLEROT, Thierry GOLF CLUB LYON 9,2 81 81

11 --- FREREJEAN, Frederic LYON SALVAGNY 1,4 82 82

12 --- JOUVE, Christophe GOUVERNEUR 3,1 82 82

13 --- GENTHON, John LYON SALVAGNY 5,3 83 83

14 --- BREGIS, Patrice BOSSEY 6,1 83 83

15 --- CANDELA, Stéphane LES ARCS 4,0 83 83

16 --- DE GALARD, Victor MORFONTAINE 0,6 83 83

17 --- VICENTE, Nicolas GOLF CLUB LYON 7,9 83 83

18 --- LEFEBVRE, Julien GOUVERNEUR 3,4 83 83

19 --- MADER, Lionel GOUVERNEUR 4,5 84 84

20 --- FORISSIER, Eric GOLF CLUB LYON 4,3 84 84

21 --- MARINI, Herve AIX LES BAINS 6,3 84 84

22 --- BOULICAUT, Jérôme GOLF CLUB LYON 1,9 84 84

23 --- TEPPATI, Philippe CHASSIEU 6,3 85 85

24 --- COROMPT, Herve GOLF CLUB LYON 9,8 88 88

25 --- MARTIN, Chilperic GOLF CLUB LYON 4,9 88 88

26 --- ROYER, Jean-Luc SUPERFLU 6,6 89 89

27 --- BERTHET, Pierre - Julien AIX LES BAINS 4,6 89 89

28 --- LEPLAT, Johann ALPES 6,9 90 90
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29 --- MOUETTE, Franck GONVILLE 7,4 91 91

30 --- DEFAY, Lawrence GOUVERNEUR 11,3 91 91

31 --- OUI, Antoine LAC D'ANNECY 12,0 91 91

32 --- PAULOS, Helder AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 11,0 93 93

33 --- BOGE, Aubert MANVILLE 11,4 --- ---

34 --- MERIC, Mehmet GOLF CLUB LYON 1,1 ABJ ABJ

35 --- LUCET, Philippe LYON SALVAGNY 7,9 ABJ ABJ

36 --- POULET, Eric MIONNAY 11,8 ABJ ABJ
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Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / SENIOR 2 H
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEGUIEL, Bruno VALENCE ST DID. 3,3 76 76

2 --- MONTAGNE, Hervé AILETTE 4,2 78 78

3 --- MATHOU, Eric FOREZ 3,4 79 79

4 --- NICOLAS, Eric VAL DE SORNE 1,7 80 80

5 --- LUCIAN, Marc GOLF CLUB LYON 4,1 80 80

6 --- DESMURGER, Alain CH. D'AVOISE 4,5 81 81

7 --- ROBERGEON, Jean-Michel AIX LES BAINS 5,9 82 82

8 --- REYNAUD, Didier GOUVERNEUR 7,6 84 84

9 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,2 84 84

10 --- MOREAU, Patrice GOLF CLUB LYON 6,1 85 85

11 --- PONCET, Philippe STE AGATHE 10,9 86 86

12 --- BOLLARD, Philippe LYON SALVAGNY 8,0 86 86

13 --- MOLHER, Patrice MANVILLE 9,8 86 86

14 --- DEVEAUX, Franck ST DONAT 10,6 87 87

15 --- POLLET, Gilles GOLF CLUB LYON 10,0 87 87

16 --- GUILLON, Franck GRENOBLE BRESSON 5,8 87 87

17 --- BRUN, Bruno LYON SALVAGNY 8,7 88 88

18 --- FRANCOIS, Olivier MIONNAY 8,2 88 88

19 --- BACOT, Dominique GOUVERNEUR 8,0 88 88

20 --- PAVIET, Pierre ST CLAIR 10,9 88 88

21 --- DECROUX, Philippe LEMAN 10,1 88 88

22 --- BERNARDI, Eric GOLF CLUB LYON 7,6 89 89

23 --- JOHNSTON, Brian BOSSEY 8,4 89 89

24 --- JANET-MAITRE, Fabrice AIX LES BAINS 11,2 90 90

25 --- LAROUX, Philippe CHASSIEU 9,0 90 90

26 --- ZHANG, Lin GRENOBLE BRESSON 11,7 90 90

27 --- BROSSIER, Hervé ALPES 8,9 91 91

28 --- CHRISTOPHE, Gilles GOLF CLUB LYON 11,1 91 91

29 --- DE TENA, José ALPES 7,4 92 92

30 --- REYNES, Jean-Pierre AIX LES BAINS 11,8 93 93

31 --- BALDUYCK, Emmanuel SEYSSINS 11,3 95 95

32 --- JENATTON, Jean-Paul BRESSE 12,2 95 95

33 --- JALAL, Saman MAISON BLANCHE 9,6 96 96

34 --- FERNANDEZ, Jean-Do GONVILLE 10,9 96 96

35 --- JOBARD, Vincent VAL DE SORNE 11,9 99 99

36 --- LOUIS, Emmanuel GOLF CLUB LYON 11,7 100 100
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37 --- FAYARD, Alain ALBON 12,3 105 105

38 --- KALENITCHENKO, Jean-Marc VAL D'AMOUR 3,6 ABJ ABJ

39 --- BOUAFIA, Karim MIRIBEL JONAGE 6,8 ABJ ABJ
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Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / SENIOR 3 H
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOUGHALEM, Mohamed AIX LES BAINS 4,8 81 81

2 --- DUPONT, Antoine HOSSEGOR 7,7 82 82

3 --- VALARINO, Henry DIVONNE 6,1 84 84

4 --- GONZALEZ, Alexandre GOLF CLUB LYON 8,4 85 85

5 --- RADAMEL, Michel SUPERFLU 7,6 88 88

6 --- FLETY, Patrick GOLF CLUB LYON 9,7 93 93

7 --- BONNET PIRON, Guy GOLF CLUB LYON 10,5 93 93

8 --- BESSON, Jean Marc GOLF CLUB LYON 11,4 94 94

9 --- FERRET, Didier SUPERFLU 11,5 95 95

10 --- MARTINAND, Fabien GOLF CLUB LYON 9,9 98 98

11 --- BERTON, Jean-Louis AIX LES BAINS 10,1 ABJ ABJ

12 --- BERGER, Raymond AIX LES BAINS 10,5 ABJ ABJ
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Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CERDAN, Stéphane GOLF CLUB LYON +0,1 75 75

2 --- LEGUIEL, Bruno VALENCE ST DID. 3,3 76 76

3 --- BJORKLUND, Andreas ALPES 1,3 76 76

4 --- BLANCHON, Nicolas GOLF CLUB LYON 0,3 77 77

5 --- JEANSELME, Pascal RENAULT RHONE 6,8 77 77

6 --- NGUYEN, Kim GOLF CLUB LYON 0,3 78 78

7 --- GAUDUEL, Xavier GOLF CLUB LYON 0,3 78 78

8 --- MONTAGNE, Hervé AILETTE 4,2 78 78

9 --- MATHOU, Eric FOREZ 3,4 79 79

10 --- NICOLAS, Eric VAL DE SORNE 1,7 80 80

11 --- LUCIAN, Marc GOLF CLUB LYON 4,1 80 80

12 --- BAGG, Larry BOSSEY 4,9 80 80

13 --- BENEDICTI, Stéphane MIONNAY 6,8 81 81

14 --- BOUGHALEM, Mohamed AIX LES BAINS 4,8 81 81

15 --- DESMURGER, Alain CH. D'AVOISE 4,5 81 81

16 --- BELMADI, Sami GOLF CLUB LYON 3,5 81 81

17 --- VUILLEROT, Thierry GOLF CLUB LYON 9,2 81 81

18 --- FREREJEAN, Frederic LYON SALVAGNY 1,4 82 82

19 --- DUPONT, Antoine HOSSEGOR 7,7 82 82

20 --- ROBERGEON, Jean-Michel AIX LES BAINS 5,9 82 82

21 --- JOUVE, Christophe GOUVERNEUR 3,1 82 82

22 --- GENTHON, John LYON SALVAGNY 5,3 83 83

23 --- BREGIS, Patrice BOSSEY 6,1 83 83

24 --- CANDELA, Stéphane LES ARCS 4,0 83 83

25 --- DE GALARD, Victor MORFONTAINE 0,6 83 83

26 --- VICENTE, Nicolas GOLF CLUB LYON 7,9 83 83

27 --- LEFEBVRE, Julien GOUVERNEUR 3,4 83 83

28 --- MADER, Lionel GOUVERNEUR 4,5 84 84

29 --- REYNAUD, Didier GOUVERNEUR 7,6 84 84

30 --- FORISSIER, Eric GOLF CLUB LYON 4,3 84 84

31 --- MARINI, Herve AIX LES BAINS 6,3 84 84

32 --- VALARINO, Henry DIVONNE 6,1 84 84

33 --- BOULICAUT, Jérôme GOLF CLUB LYON 1,9 84 84

34 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,2 84 84

35 --- GONZALEZ, Alexandre GOLF CLUB LYON 8,4 85 85

36 --- TEPPATI, Philippe CHASSIEU 6,3 85 85
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37 --- MOREAU, Patrice GOLF CLUB LYON 6,1 85 85

38 --- PONCET, Philippe STE AGATHE 10,9 86 86

39 --- BOLLARD, Philippe LYON SALVAGNY 8,0 86 86

40 --- MOLHER, Patrice MANVILLE 9,8 86 86

41 --- DEVEAUX, Franck ST DONAT 10,6 87 87

42 --- POLLET, Gilles GOLF CLUB LYON 10,0 87 87

43 --- GUILLON, Franck GRENOBLE BRESSON 5,8 87 87

44 --- BRUN, Bruno LYON SALVAGNY 8,7 88 88

45 --- FRANCOIS, Olivier MIONNAY 8,2 88 88

46 --- BACOT, Dominique GOUVERNEUR 8,0 88 88

47 --- PAVIET, Pierre ST CLAIR 10,9 88 88

48 --- RADAMEL, Michel SUPERFLU 7,6 88 88

49 --- DECROUX, Philippe LEMAN 10,1 88 88

50 --- COROMPT, Herve GOLF CLUB LYON 9,8 88 88

51 --- MARTIN, Chilperic GOLF CLUB LYON 4,9 88 88

52 --- BERNARDI, Eric GOLF CLUB LYON 7,6 89 89

53 --- ROYER, Jean-Luc SUPERFLU 6,6 89 89

54 --- JOHNSTON, Brian BOSSEY 8,4 89 89

55 --- BERTHET, Pierre - Julien AIX LES BAINS 4,6 89 89

56 --- JANET-MAITRE, Fabrice AIX LES BAINS 11,2 90 90

57 --- LEPLAT, Johann ALPES 6,9 90 90

58 --- LAROUX, Philippe CHASSIEU 9,0 90 90

59 --- ZHANG, Lin GRENOBLE BRESSON 11,7 90 90

60 --- MOUETTE, Franck GONVILLE 7,4 91 91

61 --- BROSSIER, Hervé ALPES 8,9 91 91

62 --- DEFAY, Lawrence GOUVERNEUR 11,3 91 91

63 --- OUI, Antoine LAC D'ANNECY 12,0 91 91

64 --- CHRISTOPHE, Gilles GOLF CLUB LYON 11,1 91 91

65 --- DE TENA, José ALPES 7,4 92 92

66 --- PAULOS, Helder AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 11,0 93 93

67 --- FLETY, Patrick GOLF CLUB LYON 9,7 93 93

68 --- BONNET PIRON, Guy GOLF CLUB LYON 10,5 93 93

69 --- REYNES, Jean-Pierre AIX LES BAINS 11,8 93 93

70 --- BESSON, Jean Marc GOLF CLUB LYON 11,4 94 94

71 --- BALDUYCK, Emmanuel SEYSSINS 11,3 95 95

72 --- FERRET, Didier SUPERFLU 11,5 95 95

73 --- JENATTON, Jean-Paul BRESSE 12,2 95 95

74 --- JALAL, Saman MAISON BLANCHE 9,6 96 96
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75 --- FERNANDEZ, Jean-Do GONVILLE 10,9 96 96

76 --- MARTINAND, Fabien GOLF CLUB LYON 9,9 98 98

77 --- JOBARD, Vincent VAL DE SORNE 11,9 99 99

78 --- LOUIS, Emmanuel GOLF CLUB LYON 11,7 100 100

79 --- FAYARD, Alain ALBON 12,3 105 105

80 --- BOGE, Aubert MANVILLE 11,4 --- ---

81 --- MERIC, Mehmet GOLF CLUB LYON 1,1 ABJ ABJ

82 --- BERTON, Jean-Louis AIX LES BAINS 10,1 ABJ ABJ

83 --- LUCET, Philippe LYON SALVAGNY 7,9 ABJ ABJ

84 --- KALENITCHENKO, Jean-Marc VAL D'AMOUR 3,6 ABJ ABJ

85 --- BOUAFIA, Karim MIRIBEL JONAGE 6,8 ABJ ABJ

86 --- POULET, Eric MIONNAY 11,8 ABJ ABJ

87 --- BERGER, Raymond AIX LES BAINS 10,5 ABJ ABJ
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Total :  174 joueurs


